9190
Elettrovalvola 2/2 vie ad azionamento indiretto antideflagrante Atex
SPECIFICHE TECNICHE
4 Materiale corpo: Ottone UNI EN 12165 CW617N
4 Cannotto: Acciaio Inox AISI serie 300
4 Nuclei mobili: Acciaio Inox AISI serie 400
4 Molla: Acciaio Inox AISI serie 300
4 Custodia Ex d: in Alluminio pressofuso

ATTACCO
Ø
(mm)
Kv
(l/min)
VISCOSITÀ MAX
cSt (°E)
PRESSIONE
min
PRESSIONE MAX MOPD (bar)
CODICE GAS CODICE NPT CURVA DI
FLUSSO
TIPO BOBINA
AC DC
T B T B
G 3/8 13 60 12(2) 0,2 16 - 16 - 21WA3QDV130 1
G 1/2 13 70 12(2) 0,2 16 - 16 - 21WA4QDV130 1
G 3/4 19 140 12(2) 0,2 16 - 16 - 21W3QDV190 1
G 1 25 190 12(2) 0,2 16 - 16 - 21W4QDV250 1
G 1 1/4 35 400 12(2) 0,2 16 - 16 - 21W5QDV350 1
G 1 1/2 40 520 12(2) 0,2 10 - 10 - 21W6QDV400 1
G 2 50 750 12(2) 0,2 10 - 10 - 21W7QDV500 1
3/8” 13 60 12(2) 0,2 - 16 - 16 21WA3KIB130 21WN3KIB130 2
1/2” 13 70 12(2) 0,2 - 16 - 16 21WA4KIB130 21WN4KIB130 2
3/4” 19 140 12(2) 0,2 - 16 - 16 21W3KIB190 21WN5KIB190 2
1” 25 190 12(2) 0,2 - 16 - 16 21W4KIB250 21WN6KIB250 2
1/4” 35 400 12(2) 0,2 - 10 - 10 21W5KIB350 21WN7KIB350 2
1/2” 40 520 12(2) 0,2 - 10 - 10 21W6KIB400 21WN8KIB400 2
2” 50 750 12(2) 0,2 - 10 - 10 21W7KIB500 21WN9KIB500 2
3/8” 13 60 12(2) 0,2 - 16 - 16 21WA3ZIB130 21WN3ZIB130 2
1/2” 13 70 12(2) 0,2 - 16 - 16 21WA4ZIB130 21WN4ZIB130 2
3/4” 19 140 12(2) 0,2 - 16 - 16 21W3ZIB190 21WN5ZIB190 2
1” 25 190 12(2) 0,2 - 16 - 16 21W4ZIB250 21WN6ZIB250 2
1/4” 35 400 12(2) 0,2 - 10 - 10 21W5ZIB350 21WN7ZIB350 2
1/2” 40 520 12(2) 0,2 - 10 - 10 21W6ZIB400 21WN8ZIB400 2
2” 50 750 12(2) 0,2 - 10 - 10 21W7ZIB500 21WN9ZIB500 2
Tabella dimensioni
Figura Attacco Tipo bobina A mm B mm C mm D mm E mm F mm
1-2
3/8